
Coupe du Pro-Golf+ Luc Daniel
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut  / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 12,0 22 22

2 2 DELFOUR, Carole THUMERIES 14,9 22 22

3 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 18,6 20 20

4 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,0 16 16

5 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,1 11 11

6 --- FLEURY, Camille THUMERIES 23,0 11 11

7 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 19,8 10 10

8 --- ROTS, Mélanie HARDELOT 22,5 7 7

9 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 23,1 5 5

10 --- SCHROEYERS, Camille SART 15,2 NS NS

Dames | Stableford - Net / 1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RUCHON, Véronique THUMERIES 18,6 42 42

2 2 DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,0 39 39

3 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,9 38 38

4 --- CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 12,0 36 36

5 3 FLEURY, Camille THUMERIES 23,0 32 32

6 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 19,8 32 32

7 --- ROTS, Mélanie HARDELOT 22,5 30 30

8 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 23,1 29 29

9 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,1 27 27

10 --- SCHROEYERS, Camille SART 15,2 NS NS

Dames | Stableford - Net / 2 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DAYEZ, Patricia THUMERIES 31,2 37 37
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2 2 DUTOIT, Maryvonne THUMERIES 28,8 36 36

3 3 GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 27,3 35 35

4 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,8 34 34

5 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27,4 33 33

6 --- JOMEAU, Domitille THUMERIES 40,0 32 32

7 --- DUTILLEUL, Soline MERIGNIES 44,1 30 30

8 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 36,8 28 28

9 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 28,3 28 28

10 --- FIORI, Victoria INESIS GOLF PAR 43,3 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / 1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DERVAUX, Philippe THUMERIES 5,7 36 36

2 2 RODRIGUEZ, Maxime BRIGODE +1,1 34 34

3 --- LELEUX, Arthur SART 11,7 31 31

4 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 11,7 29 29

5 --- TOUZET, Edgar BRIGODE 12,5 28 28

6 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,2 28 28

7 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 2,9 26 26

8 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,0 26 26

9 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,7 26 26

10 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 10,1 25 25

11 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 13,1 25 25

12 --- BUTAEYE, François THUMERIES 13,6 25 25

13 --- POUPART, Morgan MORMAL 7,0 24 24

14 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 8,6 23 23

15 --- DEMEME, Maxime BRIGODE 15,2 23 23

16 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 14,4 22 22

17 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,2 21 21

18 --- PHIN, Eric THUMERIES 14,6 21 21

19 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,9 20 20

20 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 14,6 19 19

21 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 19 19

22 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 11,9 17 17

23 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,7 17 17

24 --- CHARNEAU, Laurent LILLE METROPOLE 14,2 15 15

25 --- COUTANCE, Christophe HARDELOT 15,4 5 5
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26 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,3 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / 1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LELEUX, Arthur SART 11,7 44 44

2 2 TOUZET, Edgar BRIGODE 12,5 43 43

3 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 5,7 43 43

4 3 DEMEME, Maxime BRIGODE 15,2 40 40

5 --- BUTAEYE, François THUMERIES 13,6 40 40

6 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 13,1 40 40

7 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 14,4 39 39

8 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 10,1 37 37

9 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 11,7 37 37

10 --- PHIN, Eric THUMERIES 14,6 36 36

11 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,0 36 36

12 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,7 36 36

13 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 14,6 35 35

14 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,2 35 35

15 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,9 34 34

16 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,2 34 34

17 --- POUPART, Morgan MORMAL 7,0 33 33

18 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 8,6 33 33

19 --- RODRIGUEZ, Maxime BRIGODE +1,1 33 33

20 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 33 33

21 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 11,9 31 31

22 --- CHARNEAU, Laurent LILLE METROPOLE 14,2 31 31

23 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 2,9 29 29

24 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,7 24 24

25 --- COUTANCE, Christophe HARDELOT 15,4 13 13

26 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,3 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / 2 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 OMA BETOW, Alexandre BETHUNE 20,7 47 47

2 2 LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 21,2 43 43

3 3 DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 19,2 41 41

4 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,3 40 40
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5 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 22,1 40 40

6 --- GUILLAUME, Alexandre LILLE METROPOLE 16,8 39 39

7 --- OMA BETOW, Joseph BETHUNE 17,3 38 38

8 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 20,3 38 38

9 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 17,2 37 37

10 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,5 36 36

11 --- TOUZET, Ludovic RUMINGHEM 21,7 36 36

12 --- FRACKOWIAK, David THUMERIES 16,5 36 36

13 --- HANCART, Fabien THUMERIES 16,6 36 36

14 --- LAVILLUNIERE, Théo BRIGODE 17,8 36 36

15 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,9 35 35

16 --- HORNAIN, Jean-Yves THUMERIES 19,1 35 35

17 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 21,8 35 35

18 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 18,2 35 35

19 --- POPELIER, Gael THUMERIES 18,0 35 35

20 --- BLEUEZ, Maurice THUMERIES 17,6 33 33

21 --- OGET, Stéphane THUMERIES 20,3 32 32

22 --- KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 16,9 30 30

23 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 18,7 29 29

24 --- TOUZALIN, Jérôme THUMERIES 20,1 29 29

25 --- BOULANGER, Antoine LILLE METROPOLE 17,4 29 29

26 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 15,5 28 28

27 --- TAQUET, Christian THUMERIES 19,9 27 27

28 --- PLOCICA, Dominique THUMERIES 21,4 25 25

29 --- DEBRUYNE, Frederic RUMINGHEM 16,0 24 24

Messieurs | Stableford - Net / 3 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DEBRUYNE, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 54,0 68 68

2 2 FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 54,0 68 68

3 3 DUPONT, Hugo THUMERIES 54,0 67 67

4 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 41,5 45 45

5 --- SORLIER, Didier DOUAI 30,9 45 45

6 --- BAILLEUL, Pierre-Laurent DOUAI 34,1 44 44

7 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,8 43 43

8 --- REVILLION, Nicolas DOUAI 30,7 42 42

9 --- LECLERCQ, Vincent MERIGNIES 24,9 42 42
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10 --- NOEL, Eric THUMERIES 24,5 40 40

11 --- GOSSET, David THUMERIES 23,2 39 39

12 --- PREEL, Manu THUMERIES 27,9 39 39

13 --- TAHON, Frédéric INESIS GOLF PAR 31,4 37 37

14 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 23,7 36 36

15 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,4 34 34

16 --- ROBILLART, Johann THUMERIES 32,0 33 33

17 --- LECOQ, Christian THUMERIES 22,5 32 32

18 --- PODGORSEK, Stephane DOUAI 27,9 31 31

19 --- ROUSSEL, Jean Marc THUMERIES 26,5 30 30

20 --- TOUZALIN, Philippe TEMPLIERS 35,9 27 27

21 --- RONDOT, Vianney SART 23,2 NS NS
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